
Vyplněno: 30. 5. 2024 10:47:52

Florbal pro všechny
Okres: Svitavy

ORGANIZACE
Název organizace 1. FBC Polička

Krátké představení organizace První florbalový klub v Poličce, založen v roce 2008. V současné době sdružuje 6 družstev,
která se účastní ligových soutěží a úspěšně reprezentují město, stejně jako hodnoty, které klub
ctí - přátelství, férové jednání, pomoc, respekt. Klub aktuálně čítá 162 hráčů. O chod klubu se
kompletně starají 3 lidé.

Historie, zaměření, počet zaměstnanců/dobrovolníků ... (max. 800 znaků vč. mezer).

Adresa organizace Havlíčkova 209, Polička-Dolní Předměstí, 57201

Sídlo.

Web organizace https://www.facebook.com/florbalpolicka/about

Kontaktní osoba Jan Smejkal

E-mail hanssmejkal@seznam.cz

Telefon +420775071667

PROJEKT
Název projektu Florbal pro všechny

Místo realizace projektu Polička

Stručná anotace projektu První florbalový klub v Poličce přichází s projektem “Florbal pro všechny”, jehož snahou je
nabídnout zázemí stabilního klubu (od roku 2008) pro všechny zájemce o aktivní trávení
volného času - od nejmenších dětí, až po dospělé. Reprezentovat město, stejně jako hodnoty,
které klub ctí - přátelství, férové jednání, pomoc, respekt.

Pro umístění na web a do základního přehledu o projektech pro donátory. (max. 500 znaků vč.
mezer)

Cíl(e) projektu (SMART), včetně
smyslu Vašeho projektu

Cílem projektu "Florbal pro všechny" je zajištění dostupného a kvalitního tréninku florbalu od
těch nejmenších hráčů, až po dospělé. Naší snahou je dostat děti, ale i dospělé, od monitorů a
trávit čas společně - společně se radovat, ale naučit se přijímat i prohru. Umět si vymezit své
místo v kolektivu, současně být i týmový hráč. Učit se od starších, ale umět pomoci mladším.

(max. 1500 znaků vč. mezer)

Cílová skupina (skupiny) projektu
a přínos pro ni - zaměření projektu

Děti a mládež
Sport

Jiná cílová skupina
Vyplňte, pokud jste výše zvolil/a jiné.

Klíčové aktivity projektu Tréninky se zkušenými lektory, soustředění, účast na soutěžích, celorepublikové turnaje pod
hlavičkou Českého florbalu (členský svaz Mezinárodní florbalové federace)

(max. 2000 znaků vč. mezer)

Harmonogram realizace projektu Tréninky a příprava na hlavní sezonu celoročně, utkání v sezoně od září do května

Začátek a konec projektu, další informace k průběhu.



Rozpočet projektu - osobní náklady - 2 000 Kč - materiální náklady - 15 000 Kč - zařízení a vybavení 2 000 Kč -
služby 6 000 Kč - lektoři, cestovné, apod. 50 000 Kč

podrobné členění:
- osobní náklady
- materiální náklady
- zařízení a vybavení
- služby
- lektoři, cestovné, apod.
= požadovaná finanční podpora projektu od donátorů Burzy filantropie celkem (max.
MAX_CASTKA)

Požadavek od donátorů Burzy
filantropie

75 000 Kč

Celkový požadavek od donátorů Burzy filantropie nesmí překročit částku MAX_CASTKA.

Další zdroje projektu – již máte
nebo jste schopni sehnat další
finanční zdroje na
realizaci/spolufinancování
projektu?

Sponzoři - 25 000 Kč

Projekt může mít větší rozpočet, než organizace požaduje od donátorů. Uveďte prosím stav
jednání – např. podaná žádost, přislíbená podpora, schválená dotace, apod. Uveďte další
konkrétní sponzory.

Je pro Vás přijatelná i nefinanční
podpora projektu/organizace?
Napište příklad, co byste uvítali
jako nefinanční dar (materiál,
služba, poradenství)

Ano - vybavení pro hráče, zajištění zdravotního dohledu na zápasech, přeprava hráčů na
zápasy

(např. budete v projektu žádat vybavení kanceláře a místo financí obdržíte 2 kancelářské židle
a 2 psací stoly, nebo žádáte o finanční příspěvek na auto, nedostanete finance, ale slevu na
dodavatele aut, propisky, reklamní plocha, konzultace ohledně PR, apod.)

Co uděláte s financemi, pokud
podpora donátorů bude větší, než
žádáte?

Finance použijeme v další sezoně

Na čem byste chtěli spolupracovat
s potenciálními donátory?

Společné akce - soustředění pro hráče, “odměny” za vyhraná utkání, ať již materiální, či
formou zážitku

(např. společné akce, vzdělávání, osvěta). Odpověď uveďte konkrétní a nebojte se být
kreativní.

Jste schopni a ochotni prezentovat
Váš projekt před donátory na
Burze filantropie prostřednictvím
power point prezentace a
mluveného slova?

Ano

Počítáte s tím, že nutnou podmínkou pro účast na Burze filantropie je osobní prezentování
vašeho projektu?

Příloha 1 - Čestné prohlášení cestne-prohlaseni-nno-k-prihlasce-na-burzu-filantropie.pdf

Vložte podepsaný scan čestného prohlášení.

Příloha 2 - Logo organizace logo-black.png

Vložte prosím logo své organizace v jpg, png nebo pdf souboru. Logo bude umístěné na webu
Burzy filantropie u Vašeho projektu.

Příloha 3 - Fotka projektu logo-black-1.png

Vložte prosím fotku (jpg nebo png), kterou použijeme, k prezentaci Vašeho projektu na webu
Burzy filantropie.

Příloha 4 -

Další volitelná příloha.

Souhlasím s pravidly Burzy
filantropie

ANO, přečetl/a jsem Pravidla Burzy filantropie a souhlasím s nimi

Pro zařazení Vámi přihlašovaného projektu do Burzy filantropie je nutné souhlasit s pravidly
Burzy filantropie.


